REJENT Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Na mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w Warszawie dnia 6 (18) Listopada r. b. Nr 12949 udzielonego, podaje do wiadomości publicznej, że ruchomości spadkowe po s. p. Antonim Rączkowskim pozostałe, inwentarzem przed podpisaniem Rejentem d. 18 (30) Września 1870 i dnia 27 Lutego (11 Marca) 1871 r. opisane jako to: meble, garderoba, bielizna, obrazy, sztychy, naczynia stołowe, kredensowe, kuchenne i t. d. sprzedane zostaną przez publiczną licytację, przed podpisaniem Rejentem, w domu pod Nrem 778 w Warszawie d. 10 (22) Listopada r. b., o godzinie 4-tej z południa odbyć się mającą. — Jan Masłowski. (1—1) —10,128—

W dniu 12 (24) listopada 1871 roku, o godzinie 2-jej z południa, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nrem 549, w Wydziale II-gim, sprzedane zostaną w drodze licytacji przed W-żnym Sadkowskim, Assesorem delegowanym, Nieruchomości NN-ra: 3005 i 3006, w Warszawie przy ulicy Czernańskiej położone. Licytacja zacznie się od summy rs.

Wykaz tych przedmiotów może być przejrzany każdodziennie, w zwykłych godzinach biurowych, w kancelarych zawiadowców stacji: Warszawa, Skierniewice, Petrók, Częstochowa, Sosnowice, Granica, Łowicz, Kutno, Włocławek i Aleksandrów.

Przedmioty nie odebrane do dnia 19 (31) marca 1872 r., stosownie do przepisów porządkowych dróg żelaznych, zostaną sprzedane przez publiczną licytację.

(2-2) -9094-

**Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.**

Zawiadamia osoby interessowane, że przedmioty znalezione a pozostawione przez passażerów w kwartale III-im r. b.